

## חדשות חיפה והצפון 23.12.2015

# חדשות חיפה והצפון

העיקר בריאות

### למעלה מ-200 ניתוחי מעקף תריסריון, בוצעו במחלקה הכירורגית בבי"ח בני ציון

נחשב לניתוח גדול ומורכב יותר מניתוחי קיצור קיבה למיניהם עם יעילות גבוהה הגורמת לירידה במשקל המחזיקה לאורך שנים רבות ונחשב לפתרון יעיל למי שסובל מהשמנת יתר חמורה במיוחד



מנהל היחידה לכירורגיה לפרוסקופית בבי"ח בני ציון, ד"ר נדעון סרוקת.

החירורגיה המקורית בנג' שהפך את בריתות הקיבה לכוז בשרית שריוול וכבר סלל את הדרך לניתוח שריוול הקיבה הכל כך מפורסם זה יום.

הקבוצה ביצענה עד היום למעלה מ-6,000 ניתוחי מעקף תריסריון עם סוויץ' הציגה תוצאות מעולות, הן בירידה במשקל ובספירת הדם על המשקל הנמוך לאורך זמן והן במימוש במחלות הנלוות – סכרת, יתר לחץ דם ויתר שומנים בדם.

בבי"ח בני ציון מציגים כי המעקף אחר המטופלים העוסקים בניתוח כזה צריך להיות קפדני מאוד, מכיוון שבנגנזן המעילה של הניתוח הוא יצירת תת ספינת. יש הכרח לזרז כי לא מספיקים חוסרים הונגריים המסבנים את היותם והמנתחים תלויים בחוסר מוון - וישמנים ומגורלים לכל הווה הם.

למעלה מ-200 ניתוחי מעקף תריסריון, בוצעו במחלקת הכירורגיה בבי"ח בני ציון, לרובי מוסחי ברית בני ציון, ניתוח מעקף התריסריון נחשב לניתוח גדול ומורכב יותר מניתוחי קיצור קיבה למיניהם עם יעילות גבוהה הגורמת לירידה משמעותית במשקל המחזיקה לאורך שנים רבות ונחשב לפתרון יעיל למי שסובל מהשמנת יתר חמורה במיוחד.

המטופלים רבים שביצעו את ניתוח השריוול והחלו לעלות במשקל לאחר מספר שנים, עדימים לשקול האם קיים פתרון ניתוחי חי' עלית החזרת במשקל. במחקרים רבים הפתרון המוצלח ביותר יהיה בוצע מעקף תריסריון עם סוויץ', אומר מנהל היחידה הכירורגית לפרוסקופית בבי"ח בני ציון, ד"ר נדעון סרוקת.

במחלקת הכירורגיה בבי"ח בני ציון ישנם שלושה כירורגים מנוסים בכירורגיה בראשית רות - מנהל המחלקה, פרופ' מיטנה אברהם, מ"ר, מנהל היחידה לכירורגיה לפרוסקופית, ד"ר נדעון סרוקת ומנהל היחידה לכירורגיה בריאטרית, ד"ר חוסאם מארי, שהחלו כבר בעת ניתוחי מעקף התריסריון כבר לפני כ-6 שנים, אך בחירת החליים המתאימים לניתוח זה אונה קלה. במחלקה בוצעו עד היום למעלה מ-200 ניתוחי מעקף תריסריון, חלקם האשונים וחלקם כשלב שני לאחר ניתוח שריוול.

מנהל היחידה לכירורגיה לפרוסקופית בבי"ח בני ציון, ד"ר נדעון סרוקת ומנהל היחידה לכירורגיה בריאטרית בבית, ד"ר חוסאם מארי, חזרו לאחרונה מקורס מיוחד בניתוחים מסוג מעקף תריסריון עם סוויץ', שהתקיים באוניברסיטת למאל בקוויק סיטי, קנדה, עם נחשפו במהלך שוחחם לקבוצת מנתחים בעלי הנסיון העשיר ביותר בעולם בניתוח מעקף התריסריון עם סוויץ'.

מיוסר הקבוצה, פרופ' מיקרד מוסט, כיום בן 85, שערך משמש כמנצח לחבריו המנתחים וזים ובהם בני-סיומן מוסט ועוד 4 מנתחים בריאטרים המסובלים בעשן אמריקה, פרופ' מוסט שינה למעשה את ניתוח מעקף

א.ה.סילבר 119 חיפה

טלפון רב-קווי : 04-8120678 פקס : 04-8120679 סולארי : 052-2269500

דוא"ל : [Gadi\\_ness@bezeqint.net](mailto:Gadi_ness@bezeqint.net)